

1	2	3	4	5	6	7
		cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование обрешетки .)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,9260	57,66	860,633
	2462106110602	Natriu fluor	kg	15,3000	26,10	399,330
	1212121212121	apa	m3	27,2000	12,50	340,000
8	CN50C	Tratament ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка обрешетки.	100 m2	3,4000	761,951	2 590,632
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,7440	57,66	619,499
	1212121212121	apa	m3	2,6860	12,50	33,575
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	20,4000	10,00	204,000
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	78,2000	22,00	1 720,400
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1360	54,00	7,344
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,3876	15,00	5,814
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы.) Material marunt=1,0300	m2	300,0000	30,225	9 067,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	30,0000	57,66	1 729,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5000	57,66	432,450
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	355,3500	11,00	3 908,850
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	3 708,0000	0,80	2 966,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,0000	10,00	30,000
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)) Material marunt=1,0500	m2	340,0000	199,013	67 664,475
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	239,3100	57,66	13 798,615
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,0000	57,66	4 901,100
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	410,5500	105,00	43 107,750
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	178,5000	7,50	1 338,750
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 213,0000	0,30	963,900
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	35,7000	57,00	2 034,900
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,2800	37,00	528,360
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	17,8500	46,00	821,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,0000	10,00	170,000